

Årsredovisning

Söråkers El AB

556257-0522

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Brännström
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallation med inriktning på underhåll och byggnadsverksamhet. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	866	1 332	2 009	2 721
Resultat efter finansiella poster	5	78	-216	-280
Balansomslutning	685	707	677	903
Soliditet %	18	44	52	63

Nettoomsättningen har minskat som en följd av omstruktureringar samt svårigheter att hitta personal med rätt kompetens.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	230 343	77 665
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-308 007	
- Balanseras i ny räkning			77 665	-77 665
- Årets resultat				5 190
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000		5 190

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	5 190
<i>Summa</i>	5 190

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 190
<i>Summa</i>	5 190

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	865 771	1 332 144
Övriga rörelseintäkter	14 353	46 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	880 124	1 378 323
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-258 413	0
Övriga externa kostnader	2 -232 215	-688 401
Personalkostnader	3 -358 965	-581 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-23 543	-23 543
Summa rörelsekostnader	-873 136	-1 292 947
Rörelseresultat	6 988	85 376
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 824	-7 711
Summa finansiella poster	-1 798	-7 711
Resultat efter finansiella poster	5 190	77 665
Resultat före skatt	5 190	77 665
Årets resultat	5 190	77 665

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	10 800
Inventarier, verktyg och installationer	6	136 329	149 072
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		136 329	159 872
Summa anläggningstillgångar		136 329	159 872
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 502	107 797
Övriga fordringar		21 719	30 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 620	225 697
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		548 841	364 406
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	182 296
<i>Summa kassa och bank</i>		0	182 296
Summa omsättningstillgångar		548 841	546 702
SUMMA TILLGÅNGAR		685 170	706 574

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	230 343
Årets resultat	5 190	77 665
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 190</i>	<i>308 008</i>
Summa eget kapital	125 190	428 008
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	113 221	0
Övriga skulder	7 278 389	0
Summa långfristiga skulder	391 610	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 552	42 731
Övriga skulder	40 515	78 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	119 303	157 737
Summa kortfristiga skulder	168 370	278 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	685 170	706 574

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Andra övriga upplysningar

I övriga externa kostnader, föregående år, ingår kostnader för handelsvaror med 397 851

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 800	10 800
Omklassificeringar m.m.	-10 800	-
Utgående anskaffningsvärden	0	10 800
Årets avskrivningar	-	3 600

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 455	163 740
Inköp	-	99 715
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
Omklassificeringar m.m.	10 800	-
Utgående anskaffningsvärden	199 255	263 455
Årets avskrivningar	23 543	19 943

Not 7 Övriga skulder

Utgörs av lån från närstående. Amorteringsplan saknas.

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Mattias Brännström
Mattias Brännström
2023-06-21